
Lägerbrev 2 – Vi är med och slår rekord!  
 

Det närmar sig! Jag vet inte om ni följer jamboreens 
hemsida och sociala kanaler, men vi är totalt över 
17000 scouter från 30 länder som ska åka på läger 
tillsammans i sommar.  

Från Danderyds Sjöscoutkår blir vi totalt 42 scouter 
och ledare som åker dit, fördelade som 10 
upptäckare, 16 äventyrare, 8 utmanare och 8 
ledare.  

Vi har också fått reda på att vi (preliminärt, men 
väldigt troligt) kommer dela by med den irländska 
kåren 29th Galway Killannin från Irland. Deras 
Jamboree-grupp är 25 personer, 19 scouter och 6 
ledare.  

 

 

Här följer en liten uppdatering om diverse. Vi räknar med att dela ytterligare ett lägerbrev under 
juni, som bl.a. kommer innehålla definitiva tider för avresa och hemkomst samt en packlista. Vi 
fyller också på information på hemsidan vartefter, Danderyds Sjöscoutkår: Jamboree 

 

På läger är det roligt att byta föremål med scouter från 
andra kårer – extra mycket när vi delar by med en 
utländsk kår. Vi räknar med att dela ut ett par unika 
danderyds-jamboree-märken som ni kan byta med. Vill 
man beställa andra saker går det bra. Ni kan alltid handla 
direkt från vår webshop. Vi har också öppnat upp kårens 
jamboree-anmälan igen, så ni därifrån kan beställa från 
webshopen om ni vill spara fraktkostnad. Den kommer 
vara öppen till 31a maj.  
Vi vill också att ni som efteranmälde er genom oss går in 
och kompletterar anmälan med de kårspecifika frågorna 
som inte gick att göra vid efteranmälan till jamboreen. 
https://scoutnet.se/activities/view/60120 

  

https://www.danderydssjoscoutkar.se/Jamboree
https://scoutnet.se/activities/view/60120


 

Det kommer att finnas en lägershop där man kan köpa bl.a. souvenirer. De har meddelat att de 
kommer vara kontantfria, dvs de betalningsmetoder som finns är swish och kort.  
Lägret kommer att vara fullt tillgängligt utan mobil. Vår inställning till att ha med telefoner på 
läger är att det är inget vi rekommenderar och det sker helt på eget ansvar. Samtidigt vet vi att det 
finns ett antal bra anledningar att ha med telefon, tex att man vill kunna fotografera, och vi har 
full förståelse för att en del kommer ta med telefon. Det vi inte vill ha är scouter som fastnar i 
sina skärmar, om det sker upprepat kommer vi ta oss rätten att tillfälligt beslagta telefoner.  
Det är bra att ha med en klocka som har batteritid i en vecka. Lägerytan är stor, och vi kommer 
behöva veta att scouterna kan komma tillbaka till utsatt tid för att kunna släppa iväg dem fritt.  
 

En vänlig påminnelse också om att sista dag för slutbetalning är den 31/5 (lägeravgift + ev 
beställningar till webshopen).  

 

Vi ser mycket fram emot att åka på läger ihop med detta scoutgäng! Har ni några frågor och 
funderingar inför sommarens läger så tveka inte att höra av er.  

Mvh Lägerledarna ; Erik, Erika, Greta, Gunnar, Jonas, Peter, Rasmus, Tobias 

 

 


